

Place: Mumbai
Date: 10.08.2019

6	Equity Share Capital (Face value Rs. 1/- per share)	37,744.37	37,744.37	37,744.37	37,744.37
7	Reserves excluding revaluation reserves (i.e. other equity)				7,311.64
8	Earning per share (Basic)	(0.007)	(0.004)	(0.004)	(0.023)
9	Earning per share (Diluted)	(0.007)	(0.004)	(0.004)	(0.023)

Note: The above is extract of the detailed format of quarterly and year ended financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available in the website of the company, National Stock Exchange of India Limited, BSE Limited at www.mpsinfotec.com, nseindia.com and bseindia.com respectively.

For MPS Infotec Limited
Sd/-
Peeyush Kumar Aggarwal
Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
Date : 10.08.2019

700000 tonnes of
1000 tonne
Size of Stone
(Max)
PLEASE Quote
app
Send your Quota
yasnog
Last date for a
Conta
R K Singh (Cour
web



www.vijaytextiles.in

Vijay TEXTILES LIMITED

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.
Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849
E-Mail: info@vijaytextiles.in
CIN: L18100TG1990PLC010973

FURNISHINGS UPHOLSTERY BED-LINEN

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2019

Particulars	(Rs.in Lakhs)			
	Quarter Ended 30.06.2019 (Un-Audited)	Quarter Ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2018 (Un-Audited)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)
1. Total income from operations	2171.32	2028.17	2623.87	9590.09
2. Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	18.80	52.65	44.58	214.37
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Extraordinary and/or Extraordinary items)	18.80	52.65	44.58	214.37
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items)	(35.15)	51.87	20.50	301.48
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(35.15)	54.64	20.50	301.48
6. Equity Share Capital	1529.00	1529.00	1312.50	1529.00
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	10907.98
8. Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
1) Basic :	(0.23)	0.36	0.16	1.99
2) Diluted :	(0.18)	0.28	0.16	1.54

NOTE: 1. The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results for the quarter ended 30th June, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the un-audited results for the quarter ended 30th June, 2019 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com). 2. With effect from 1st April, 2019 the Company has adopted IND AS-116. Under this approach, the Company has recognised lease liabilities and corresponding equivalent right-of-use assets. In the statement of profit and loss account for the current quarter, operating lease expenses which were recognised as other expenses in previous periods is now recognised as depreciation expenses for the right-of-use assets and finance cost for interest accrued on lease liability. The application of IND AS-116 did not have any significant impact in the financial results of the Company. 3. Figures of the previous quarters/year have been re-grouped and re-classified wherever necessary to correspond with current year's presentation.

For and on behalf of the Board
Sd/-
VIJAY KUMAR GUPTA
Chairman and Managing Director

Place : Secunderabad
Date : 12.08.2019



emami*

Unau

Total Income from operations	9590.09
Earning before Interest, Tax and Depreciation	
Net Profit/(loss) for the period	214.37
Net Profit/(loss) for the period before tax	214.37
Total Comprehensive Income	301.48
Paid up Equity Share Capital	1529.00
Earnings Per share (before tax)	
Basic	1.99
Diluted	1.54
Earnings Per share (after tax)	
Basic	0.36
Diluted	0.28

Note:
1) The above is the extract of financial results of the Company as per the Listing Obligations and Disclosure Requirements of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the Company at <http://www.emamipaper.com>.
2) Considering wide shareholding, the company has arisen on conversion of preference shares into equity shares that as permissible under the Companies Act, 2013. The company enjoys a wide distribution of imported newsprint.
3) Comparative figures of the previous year are shown in brackets.

Dated : 12th August, 2019
Place : Kolkata

2. Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	18.80	52.65	44.58	214.37
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Extraordinary and/or Extraordinary items)	18.80	52.65	44.58	214.37
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items)	(35.15)	51.87	20.50	301.48
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(35.15)	54.64	20.50	301.48
6. Equity Share Capital	1529.00	1529.00	1312.50	1529.00
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve)				10907.98

Total Comprehensive Income	301.48
Paid up Equity Share Capital	1529.00
Earnings Per share (before tax)	
Basic	1.99
Diluted	1.54
Earnings Per share (after tax)	
Basic	0.36
Diluted	0.28

Note:

increase in passenger traffic... whereas other major airports like Mumbai, Kolkata, Bengaluru, and Chennai registered a dip during the same period. India has become Australia's fastest growing market with... as the hub for traffic to other Indian and foreign carriers would like to operate direct... Air India's direct flight from Sydney to Delhi takes about 12 and a half hours, while Qantas' service via Hong Kong takes more than 18 hours.

భద్రనం!

బోర్డు పద్దంటున్న తెలంగాణ బిజినెస్ నేతలు



పసుపు పంట పెంచుకుంటున్న తెలంగాణ బిజినెస్ నేతలు

టటు చేయాలి

డిమాండ్

శ్రేణులు తీవ్రంగా నష్టపోతున్నారని, బోర్డును ఏర్పాటు చేయాలని కోరారు. పంట ఉత్పత్తి, శ్రేణులకు ఎగుమతులకు వెంటనే చర్యలు తీసుకోవాలని సుప్రీం కోర్టు ఆదేశం మేరకు రాష్ట్ర అధ్యక్షులు సుయ్యం ప్రకటన విడుదల చేశారు. ఏర్పాటు చేస్తామని హామీ ఇచ్చిన బోర్డును ఏర్పాటు చేయడం 2019 సాధారణ ఎన్నికల్లో గెలిపిస్తే వెంటనే పసుపు బోర్డును ఏర్పాటు చేయాలని సుప్రీం కోర్టు ఆదేశం మేరకు రాష్ట్ర అధ్యక్షులు సుయ్యం ప్రకటన విడుదల చేశారు.

80 శాతం భారతదేశంలోనే ఉత్పాదించేలా తెలంగాణ రాష్ట్రంలోని

Chennai 10

Source: International Air Transport Association

www.vijaytextiles.in

Vijay TEXTILES LIMITED

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.
Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849
E-Mail: info@vijaytextiles.in

CIN: L18100TG1990PLC010973

ప్రదేశం: ముంబయి
తేదీ: 12-08-2019

డోర్సు తరఫున
సం/- విజయ్ కుమార్ గుప్తా
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN-06906156

www.vijaytextiles.in

Vijay TEXTILES LIMITED

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.
Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849
E-Mail: info@vijaytextiles.in

CIN: L18100TG1990PLC010973

30 జూన్, 2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు మూడు నెలల కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

వివరాలు	30.06.2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం (అడిట్ చేయనిది)	31.03.2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం (అడిట్ చేయనిది)	30.06.2018లో ముగిసిన ప్రమాణికం (అడిట్ చేయనిది)	31.03.2018లో ముగిసిన ప్రమాణికం (అడిట్ చేయనిది)
1. అవసరమైన సుందీ ఫ్యాబ్రికేషన్ అదాయం	2171.32	2028.17	2623.87	9590.09
2. కాలవ్యవస్థలో నికర లాభం/నష్టం (మొదటి దశలో) మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల మరియు మరణాలు	18.80	52.65	44.58	214.37
3. మధ్యస్థ మొదటి దశలో నికర లాభం/నష్టం (మొదటి దశలో) మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల మరియు మరణాలు	18.80	52.65	44.58	214.37
4. మధ్య తరువాత కాలవ్యవస్థలో నికర లాభం/నష్టం (మొదటి దశలో) మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల మరియు మరణాలు	(35.15)	51.87	20.50	301.48
5. కాలవ్యవస్థలో ఫ్యాబ్రికేషన్ అదాయం (కాలవ్యవస్థలో సమీకృత లాభం/నష్టం) మరియు అతర సమగ్ర అదాయం (మధ్య తరువాత)	(35.15)	54.64	20.50	301.48
6. శుభ్రీకృత వాలా మూలధనం	1529.00	1529.00	1312.50	1529.00
7. రిజర్వులు (గత సం. యొక్క అడిట్ చేయని బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లు రివల్యూషన్ రిజర్వు మినహా)				
8. వాలా షిఫ్టింగ్ రిజర్వు (సా.10/-చొ/స) (కాన్సెస్ & నిలిచిపోయిన అవసరమైన కొరకు)				10907.98
1) టాకల్ :	(0.23)	0.36	0.16	1.99
2) డిల్యూటిడ్ :	(0.18)	0.28	0.16	1.54

గమనిక: సీ (బిస్కెం & అదర్ డిస్కెం రిజిస్ట్రేషన్) రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 గ్రీండ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేసిన 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యాబ్రికేషన్ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి. 2. కంపెనీ 1 ఏప్రిల్, 2019 తో వర్తమానం అంటే ఎఫ్-116ను అమలు చేస్తుంది. ఈ అప్రోవల్ లైసెన్స్, అప్రోవల్ ఉపయోగించు అధికారాలను సమానంగా కంపెనీ అమలు చేస్తుంది. ప్రస్తుత ప్రమాణికం లాభ & నష్టం నివేదికలో, గత కాలవ్యవస్థలో అవసరమైన లిబి వ్యయాలు ఏదైనా గత కాలవ్యవస్థలో గుర్తించిన మరియు అతర వ్యయాలు మరియు లిబి అదాయం పై విధించు వస్తే కొరకు ఆర్థిక విలువను డిస్కలైమ్ చేయాలి. 3. గత ప్రమాణికం/ గుర్తించినది. అంటే ఎఫ్-116 యొక్క దరఖాస్తు కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలలో ఏ విధంగానై సంక్షిప్తంగా గుర్తించబడలేదు. 3. గత ప్రమాణికం/ సం. యొక్క అంటే రిజిస్ట్రేషన్ మరియు ప్రస్తుత సం. యొక్క ప్రవేశ పెట్టాలతో సంబంధించి అవసరమైన చోట రి-కాన్సైడ్ చేయబడినవి.

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేదీ: 12.08.2019

డోర్సు తరఫున
సం/- విజయ్ కుమార్ గుప్తా
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN-06906156

Suryaamba Spinning Mills Limited

2. SEBI (బిస్కెం & అదర్ డిస్కెం రిజిస్ట్రేషన్) రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 గ్రీండ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేసిన 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ఫ్యాబ్రికేషన్ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ప్రదేశం: ముంబయి
తేదీ: 12-08-2019

డోర్సు తరఫున
సం/- విజయ్ కుమార్ గుప్తా
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN-06906156

www.vijaytextiles.in

Vijay TEXTILES LIMITED